*
Hoc est, tam
potentia
quam letitia
omnis cuius-
cum.

Hoc est, tam
potentia
quam letitia
omnis cuius-
cum.

*Supra astra Dei exaltabo
soium meum, & sedebo in
monte Testamenti, in la-
teribus Aquilonis.*

*Ascendam super alti-
tudines nubium, similis ero
Altissimo. Veruntamen
ad infernum detrahēris ad
latera laci.*

*Qui te viderint, ad te
inclinabunt se, teḡ affici-
ent: Nunquid iste est vir,
qui conturbauit terram?
qui concussit regna?*

*Qui posuit orbem tan-
quam desertum, & urbes
eius destruxit, vinc̄tis suis
non aperuit carcerem?*

*Omnis reges gentium
uniuersi dormierūt in glo-
ria, vir in domo sua.*

*Tu autem proiectus es
de sepulchro tuo, quasi
stirps abominabilis, ut ve-
stis occisorum, qui interfec-
ti sunt gladio, descendens
ad* lapides laci, quasi ca-
dauer conculcatum.*

nen Stuel vber die Sterne
Gottes erhöhen. Ich wil
mich setzen auff den Berg
des Stiffes an der seiten
gegen Mitternacht.

*Ich wil vber die ho-
hen Wolken faren / vnnd
gleich sein dem Allerhöhe-
sten. Ja zur Hellen ferstu/
zur seiten der Gruben.*

*WER dich sihet / wird
dich schawen vnd ansehen/
(vnnd sagen) Ist das der
Man/der die Welt zittern/
vnd die Königreiche beben
machete?*

*DER den Erdboden
zur Wüsten machete / vnd
die Stedte drinnen zu-
brach / vnnd gab seine Ge-
fangene nicht los?*

*Zwar alle Könige der
Heiden mit einander ligen
doch mit ehren/ ein iglicher
in seinem Hause.*

*DABER aber bist verwor-
ffen von deinem Grabe/
wie ein verachter Zweig /
wie ein Kleid der erschlage-
nen / so mit dem Schwert
erstochen sind/ die hinunter
fare zu dem *Steinhaussen
der Helle / wie ein zutreten
Leiche.*

psal. 48:4

* Id est, in ter-
ram lapido-
sam sepul-
chr., vel in
locum quo
ab scientur
cadaver ana-
malium.

* Steinbaus-
sen) Das
ist in das
steinicht Erd-
reich / im
Grabe / oder
auf dem
Schindel-
leiche.

Non habebis consortium cum eis in sepultura: tu enim terram tuam dispersidisti: populum tuum occidisti: non vocabitur in eternum semen pessimum.

Præparate filios eius occisioni, propter iniquitatem patrum ipsorum: ne consurgant, nec hæreditate accipient terram, neque implent faciem orbis urbibus.

Et consurgam super eos, dicit D O M I N V S exercituum, & perdam Babylonis nomen, & reliquias, & filium & nepotem, dicit D O M I N V S.

Et ponam eam in possessionem ericy, & in paludes aquarum & scopabo eam scopis dissipationis, dicit D O M I N V S exercituum.

Iuravit D O M I N V S exercituum, dicens: Sinon

Vt

DW wirst nicht wie dieselbigen begraben werden / Denn du hast dein Land verderbet / vnd dein Volk erschlagen / Denn man wird der Boshaftigen Samen nimmermehr gedencken.